

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE MILHÃ  
ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.06.53. PP.ADM

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: LITTERE EDITORA LTDA.

CNPJ/MF Nº 09.200.165/0001-81 – INSC. ESTADUAL Nº 06.355.912-9

INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730 - FONE (85) 3194-1300 - e-mail: administrativo@littere.com.br

INFORMAÇÕES PARA DEPÓSITO BANCÁRIO

BANCO DO BRASIL S/A - Agência: 2937-8 - Conta Corrente: 130911-0

Através do presente **DECLARAMOS** inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.06.53. PP.ADM.**

**DECLARAMOS** que no preço proposto estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venha a incidir sobre o objeto desta licitação e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

**DECLARAMOS**, ainda, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UND	575	3,60	2.070,00
1.02	PASTIFICAÇÃO TAM.15X21CM	UND	565	2,60	1.469,00
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	UND	590	3,60	2.124,00
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UND	415	2,10	871,50
1.05	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21CM	UND	1.130	2,60	2.938,00
1.06	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	320	25,00	8.000,00
1.07	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UND	720	1,10	792,00
1.08	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM. 210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	1.190	1,60	1.904,00

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com



EDITORA  
**Littere**



1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM. 320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETÁRIA	UND	750	3,60	2.700,00
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM. 210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	10.865	1,30	14.124,50
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	520	50,00	26.000,00
1.12	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UND	940	3,60	3.384,00
1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UND	11.100	0,80	8.880,00
1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM. 210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	2.020	1,10	2.222,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UND	14.400	1,60	23.040,00
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM. 210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UND	450	2,60	1.170,00
1.17	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/100 FLS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UND	640	12,60	8.064,00
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UND	5.250	1,60	8.400,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 115.453,00 (CENTO E QUINZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS)</b>					

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75 KG	UND	400	39,60	15.840,00
2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1X0 CORES	BLOCO	35	19,60	686,00
2.03	FICHA DE ANÁLISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	19,60	980,00
2.04	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210X297 C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	19,60	980,00
2.05	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM. 210X297 C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	48	19,60	940,80
2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	45	39,60	1.782,00
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150X210MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	45	9,60	432,00
2.08	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADE TAM 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	39,60	3.960,00
2.09	FORMULÁRIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210X297MM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 26.384,80 (VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)</b>					

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com



EDITORA  
**Littere**



LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	55	19,60	1.078,00
3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.06	RESUMO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	19,60	784,00
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	105	38,60	4.053,00
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	43	22,60	971,80
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	19,60	980,00
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	19,60	1.372,00
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	48	38,60	1.852,80
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA HOSPITALAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	90	19,60	1.764,00
3.15	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO TAM. 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	19,60	980,00
3.16	FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	38,60	3.474,00
3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	19,60	1.332,80
3.18	LAUDO MÉDICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	38,60	2.702,00
3.19	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	65	38,60	2.509,00
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE	BLOCO	125	38,60	4.825,00

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ 07.800.000/0001-01 - CCE 006.011110-0 - PIS 00000000000000000000

	EXTERNO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO				
3.21	PARTOGRAMA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	60	38,60	2.316,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 35.698,40 (TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)</b>					

LOTE 04					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (RS)	VALOR TOTAL (RS)
4.01	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	BLOCO	1.375	9,60	13.200,00
4.02	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATÓRIAS TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	11,10	555,00
4.03	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2 - VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	375	9,60	3.600,00
4.04	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	38,60	3.474,00
4.05	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	38,60	4.246,00
4.06	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	38,60	3.088,00
4.07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	95	38,60	3.667,00
4.08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	19,60	1.176,00
4.09	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	93	11,60	1.078,80
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	19,60	784,00
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIÁRIO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	38,60	2.702,00
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	210	38,60	8.106,00
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	38,60	4.825,00
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES COM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	25	38,60	965,00
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	38,60	2.895,00
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS -	BLOCO	70	19,60	1.372,00

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 - Galpão C - Barroso - Fortaleza - Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/ME nº 09.200.165/0001-81 - CCE nº 06.255010-9 - DISC. 0800-10000000

	SIM TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE				
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	19,60	980,00
4.18	PRONTUARIO FAMILIAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	38,60	4.246,00
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	19,60	1.176,00
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ARÉA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	19,60	1.332,80
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	38,60	1.544,00
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	18.500	0,39	7.215,00
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	19,60	588,00
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	UND	160	29,60	4.736,00
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	148	37,60	5.564,80
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	128	51,60	6.088,80
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM. 30X80MM	UND	118	19,60	2.312,80
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM. 210X297MM C/50FLS 4 VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	75	19,60	1.470,00
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	135	38,60	5.211,00
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	19,60	1.372,00
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	19,60	588,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 100.159,00 (CEM MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS)</b>					

LOTE 05					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5.01	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOBILÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	19,60	1.176,00
5.02	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	38,60	3.860,00
5.03	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	19,60	7.840,00
5.04	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	38,60	3.860,00
5.05	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	9,60	3.840,00
5.06	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	120	38,60	4.632,00
5.07	FICHA PERINATAL TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	190	38,60	7.334,00

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

5.08	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	400	38,60	15.440,00
5.09	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	38,60	3.088,00
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	38,60	2.895,00
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	150	38,60	5.790,00
5.12	FICHA DE GESTANTES TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	235	38,60	9.071,00
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	225	19,60	4.410,00
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	425	19,60	8.330,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	250	38,60	9.650,00
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2 VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	350	9,60	3.360,00
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	125	19,60	2.450,00
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	225	38,60	8.685,00
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150 G TAM 210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	2.400	0,39	936,00
5.20	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	625	22,50	14.062,50
5.21	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	325	19,60	6.370,00
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UND	310	6,60	2.046,00
5.23	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	438	19,60	8.584,80
5.24	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM. 150X210MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	740	9,60	7.104,00
5.25	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	450	9,60	4.320,00
5.26	ATESTADO MÉDICO 15X21CM C/ 50 FLS	BLOCO	175	5,40	945,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 150.079,30 (CENTO E CINQUENTA MIL SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)</b>					

**Cotamos para o objeto em licitação, o VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 427.774,50 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL SETECENTOS E SETENTA E QATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).**

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 99210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com



O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da entrega de seu respectivo envelope.



Fortaleza, Ceará, 30 de outubro de 2017

*Antônio Rafael Nunes dos Santos*  
ANTÔNIO RAFAEL NUNES DOS SANTOS

Procurador

Carteira de Identidade RG nº 2008009212007 SSPDS/CE

CPF/MF nº 052.963.543/70

2º OFÍCIO DE NOTAS CARTÓRIO PAULA COSTA  
Rua Cel. Antônio Botelho, 34. Maranguape-CE  
Fone: 3341-0531. Fax: 3341-0173  
RECONHEÇO por semelhança a firma de.  
ANTÔNIO RAFAEL NUNES DOS SANTOS. Dou fe.  
Maranguape, 30 de Outubro de 2017

*Antônio Erivaldo Magalhães*  
ANTÔNIO ERIVALDO MAGALHÃES  
Escrevente Autorizado

